
Stones Mandeln
 

Zucker, karamellisierte MANDELN (MANDELN, Zucker, Glukosesirup, Honing), Kakaomasse, Kakaobutter, 
VollMILCHpulver, Überzugsmittel (Gummi arabicum, Schellack), MagerMILCH, MOLKE (MILCH), Emulgator : 
Lecithin (SOJA), BUTTER, Aromen, Glukosesirup, Stärke

Mit :    Milchschokolade (Kakaoanteil : 30% mindestens)

         Zartbitterschokolade (Kakaoanteil : 52% mindestens) 
                     Weiße Schokolade mit Karamell (Kakaoanteil : 29% mindestens) 

========= Pro 100 g =========

==========================
Energie 2295 kJ
Energie 551 kcal
Fett 36 g

15 g
44 g
41 g
10
0.13

   davon gesättigte Fettsäuren 
Kohlenhydrate
   davon Zucker 
Eiwei

Allergene Zutaten:
SCHALENFRÜCHTE (MANDELN), MILCH, SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, PISTAZIEN, WALNÜSSE, PECANNÜSSE), GLUTEN (WEIZEN, GERSTE), 
SESAM, EIER

Produkt nicht geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.
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